AKT THEMELIMI

1 SHOQERISE ME PERGJEGJIESI T KUFIZUAR

“SINDEA MANAGMENT" SH.P.K.

NENI 1
FORMIMI

Shogéria me pérgjegjési (€ kufizuar “SINDEA MANAGMENT" sh.p.k themelohet né pérputhje
me Ligjin 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarél dhe shogérité Tregtare”. Kjo shogéri krijohet nga:

1. Z.Gentian Mehmetliari, i biri i Ibrahimit dhe Gurazie, i datélindjes 14.09.1971, lindur né
Elbasan dhe banues né Tirané, i identifikuar me Numér Pasaporte BI9006925 dhe
Nr.Personal HI09141031), madhor dhe me zotési € ploté juridike pér té vepruar.

Organi administrues 1 Shoqgérisé ka (& drejté 1€ hapé ose 1€ mbyllé degé dhelose zyra pérfagésimi
n¢ Shqiperi dhe jashté saj.

NENI 2
SELIA

Selia e Shogérise me Pérgjegjtsi © Kufizuar “SINDEA MANAGMENT” sh.p.k. &shté n¢
adresén: Rr. “Tish Daija” Njésia Bashkiake Nr.5, Pall. 4, Hyrja 1, Ap. 30, 1019, Tirané,
Shyipéri.

Ortakét mund 1€ vendosin pér transferimin e selis€ s¢ Shogérise né njé adrese tjetér,

NENI 3
KOHEZGIATIA

Kohézgjatja e veprimtaris€ sé shogerisé me pérgjegjési t& kufizuar “SINDEA MANAGMENT”
sh.p.k. &shté e pacaktuar,
NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarisé & shoqerisé “SINDEA MANAGMENT" sh.p.k. do té jeté:

A} Shérbime né fushén e ndértimit,

B) Studim, prejektim, konsulencé, sipémarrje zbatuese dhefose investimin, sipas rastit, pér
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike & veprave me karakter shirytézimi
dhefose administrimi, publike dhe/ose private.

C) Aktivitet tregtar t& mallrave té ndryshém industrial,

D) Aktivitet tregtar me shumice e pakicé € artikujve € ndértimit, industrial, hidro-sanitare,
pllaka, aksesore, etj.

far



E) Shérbime né fushén e turizmit,

F) Shérbime né fushén e transportit.

G) Menaxhim. administrim, implementim te projekteve té ndryshme.

H) Faqe internet, Reklama online dhe offline, Logo, Spote si edhe orgainizim eventesh,

I) Shérbime printimi, publikimi, fushata mediatike sensibilizimi si edhe ¢do gjé yetér e
lidhur me fushén e Marrédhénies me Publikun (PR) dhe Marketingut.

J) Shogéria pér pérmbushjen e géllimit 1@ saj mund te lidhé mamédhénie nénkontraktuale
me persona té treté,

K) Shogéria mund t€ kryejé pér pérmbushjen e géllimeve t€ saj cdo operacion tregtar, mund
1& vendosi pasuti (€ luajishme apo t€ paluajtshme né emér té saj.

Me qéllim kryerjen e akiiviteteve 1€ mésiperme, Shogéria mund 1€ ushtroje veprimtaring ¢ saj né
Shqipéri dhe jashté saj e 1€ krvejé ¢do aktivitet tjeter & lidhur, ndihmés, t& ngjashém, plotésues
apo te dobishém pér pérmbushjen e objektit té saj, Pér pérmbushjen e objektit & saj, Shogéria
mund t&:

A) T¢ zotérojé direkt ose indireki pjesémarrje né shogéri dhe/ose sipérmarrje 1& tjera, shqiptare
apo t€ huaja g€ kryejn€ aktivitete 1€ njgjla, t& ngjashme apo (& lidhura me aktivitetin e saj ose ¢é
mund t€ ndihmojné né realizimin e objektit t& Shogérisé;

B) Té themelojé degé, zyra pérfagésimi dhe né pergjithési @ kryejé ¢do aktivitet tjetér gé nuk
#shié 1 ndaluar nga ligji.

NENIS
KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar i shogérisé “SINDEA MANAGMENT" sh.p k. &shté 100.000 (njéqind mijé)
Lek€, ku ortaku I vetém Gentian Mehmetllari zotéron njé kuoté 1€ barazvlefshme me 100% té
kapitalit themeltar.
Ky kapital éshté i shlyeshém dhe i nénshkrueshém.
Kuotat e Ortakéve regjistrohen né librin e regjistrimit 18 kapitalit 1€ shogérisé.
NENI 6

ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEIA

Organet drejtuese té shogérisé “SINDEA MANAGMENT™ sh.p.k. jané:

- Asambleja ¢ Ortakéve, organi mé 1 larté vendim — marrés.
= Administratori 1 shogérisé, 1 cili gshié Z.Gentinn Mehmetllari.




NEN17
TE drejtat dhe detyrat e Asambles#, organizimi i shoqérisé, marrédhéniet me persona fiziké e
Juridiké, vendas apo té huaj shprehen né statut i cili s& bashku me aktin e themelimit pérbéjné
dokumentat bazé té& veprimtarisé dhe shérbejné pér zhvillimin e mardhénieve né kit shogéri.

NENIL 8

Veprimtaring e saj, shogéria do ta zhvillojé né pérputhje me legislacionin Shqiptar,

NENI 9

T€ gjitha mosmarrveshjet me persona fiziké ose juridiké si dhe me organet shtetérore, zgjidhen
me mirékuptim me ané té dispozitave té ketij akti, statutit dhe legjislacionit shqiptar dhe kur kéto
mjete nuk japin rezultat, atéhere zgjidhen nga Giykata ¢ Rrethit Giygésor Tirang.

Ky Akt Themelimi hyn né fuqi ditén e regjistrimit 1& shogérisé me pergjegjési & kufizuar

“SINDEA MANAGMENT" sh.pk. né Qendrén Kombétare (& Biznesit Tirand. NEg kéte dité
shogéria “SINDEA MANAGMENT” sh.p.k. njihet si person juridik.

ORTAKU
MEHMETLLARI

Genti
f-n:‘Tiqm ILI«:L\ wnt’.;\ “ o

13.08 1€



